«УДМУРТ
ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ

Ш д а АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «07» июля 2023 г.

п. Балезино

№867

О внесении изменений в Постановление № 54
от 21 01 2022г. «Об утверждении перечня
видов обязательных работ, перечня объектов и
мест (объектов) для отбывания уголовного
наказания в виде обязательных и
исправительных работ».

Постановление)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №3 к Постановлению изложить в

к настоящему Постановлению.

новой редакции согласно приложения

И.о. Главы муниципального образования
Е. А. Касимова